
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCS 089/2012 

      Bahía Blanca, 4 de abril de 2012 
 
 
VISTO 
 

El dictado de la asignatura “Metodología de la Investigación en Salud” durante 
el primer cuatrimestre de 2012 para la carrera Lic en Enfermería 
 
CONSIDERANDO 
 

La necesidad de contar con un profesor responsable de su dictado 
 

Que la Dra Belen Noceti presenta antecedentes docentes suficientes para cumplir 
con dicha función 
 

Que el Departamento cuenta con el cargo docente para ejecutar la asignación 
complementaria correspondiente por el primer cuatrimestre del corriente año 
 

Lo aprobado por el Consejo Departamental el 04-04-12 
 
POR ELLO 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
Articulo 1: Otorgar una asignación complementaria a la Dra Belen Noceti equivalente a 
un cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple, del 1 de abril hasta el 31 de Julio 
del corriente, para cumplir con la función de profesora responsable de la asignatura 
“Metodología de la Investigación en Salud” 
 
Artículo 2º) Dicha erogación será financiada con los recursos propios derivados del 
Convenio de Becas para alumnos de la Lic. en Enfermería, suscripto oportunamente con 
el INSSJP, Centro de Costo 456. 
 
Articulo 3º) Pase a las Direcciones Generales de Economía y Finanzas y Personal, y a la 
Secretaría General Académica. Cumplido, vuelva al Departamento de Ciencias de la 
Salud  
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


